
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

FORBEHOLDT
LYS OG LUFTIG LEILIGHET I ANDRE ETASJE LIGGER I DET GJEDDE SAMFUNNET HACIENDA RIQUELME GOLFRESORT
18 HULLS JACK NIKLAUS DESIGNET GOLFBANE
24 TIMERS SIKKERHET
OMTRENDE FELLESHAGER
19 SVØMMEBASSENG
SUPERMARKED
RESTAURANT
BAR

Denne leiligheten i andre etasje ligger i fase 1 av feriestedet og har åpen utsikt over golfbanen, to av innsjøene, fjellene
og fjern utsikt til La Manga og Mar Menor.
Når du kommer inn i leiligheten, ligger det fullt utstyrte kjøkkenet til venstre. Den består av en rekke underenheter,
benkeplater og veggenheter med stekeovn, komfyr, avtrekk, kjøl/frys og oppvaskmaskin. Kjøkkenet leder ut til et
bruksområde som huser gass kombikjele og vaskemaskin.
Med litt fantasi kan kjøkkenet omkonfigureres for å gjøre leiligheten til en åpen kjøkkenløsning i amerikansk stil,
stue/spisestue, med vasken flyttet til bruksområdet for å nyte utsikten over golfbanen og opp til fjellene.
Badet ligger mellom de to soverommene og er utstyrt med WC, bidet, servantskap med utenpåliggende servant med
speil over og dusjhjørne.
Begge soverommene er store og har innebygde garderobeskap som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass.
Hovedsoverommet har tilgang til den meget store terrassen via franske dører, og det andre soverommet er ideelt
konfigurert for å tillate installasjon av et eget dusjrom.
Den doble salongen / spisestuen har utsikt over golfbanen og to innsjøer.
Det er skyvedører som fører til den veldig store 'L'-formede terrassen som kan lukkes helt eller delvis og gir et område
ideelt for avslapning, bespisning eller soling.
Orienteringen av eiendommen er perfekt for å nyte morgensolen og kveldssolen.
Eiendommen ligger i sannsynligvis en av de beste bygningene på feriestedet, som er meget godt vedlikeholdt, med
harpiksgulv overalt, LED-belysning til bygningen og garasjen. Dette kan sees av bildene.
Besøk GALLERI-siden på nettstedet vårt for å se bilder av hjemmeforbedringene som kan utføres.
Den typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna
med bil.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  70m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

109.995€

 Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL
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